



Oslo kommune  
Utdanningsetaten  
Grønland voksenopplæringscenter

## PROTOKOLL FRA DRIFTSSTYRET 13.9.17

**Til stede:** Doris Bakken, Rune Berntsen, Pål Endresplass, Karl M. Gleditsch, Vivill Oftedal Andersen og rektor

Ass. rektor: referent

**Sak: 13/2017**      **Godkjenning av protokoll fra møtet 31.05.17**  
Rektor la frem protokoll fra siste driftsstyremøte  
**Vedtak:** Protokoll godkjent og signert

**Sak: 14/2017**      **G26-Tilbakeføringscenteret.**  
**Orientering om flytteprosessen og inngåtte avtaler.**

Rektor startet med å orientere om GVOs oppfølgingsklasse som flyttet fra Nordahl Bruns gate 5 til Grefsenveien 26 (G26) i juni 2017.

Skolens administrasjon ble i samme tidsrom flyttet fra Oslo fengsel til G26.

Det ble inngått husleiekontrakt om fremleie mellom Røde Kors og Oslo kommune. Jfr. vedlegg 1.

Videre ble det inngått avtale mellom Kriminalomsorgen region øst og GVO om kompensasjon for utflytting fra Oslo fengsel Jfr. vedlegg 2.

For å dekke husleiekostnader har GVO og Akershus fylkeskommune inngått avtale om å dekke halvparten av kostnadene hver. Det forutsettes da at deltakere hjemmehørende i Oslo og Akershus sidestilles og gis et opplæringstilbud på G26. Jfr. avtale i vedlegg 3. Samarbeidet med Røde Kors er godt i gang med faste samarbeidsmøter vedr. drift av bygget og av tilbud til deltakere. Det er utarbeidet en egen samarbeidsavtale mellom virksomhetene. Skolen har nå i høst inntak på nesten 30 deltakere. Til sammenligning var det i løpet av et helt år i snitt 40 deltakere i Nordahl Bruns gate. Skolen har nå grupper i gang i alle fag.

Offisiell åpning av bygget vil bli foretatt 18. oktober av kronprinsesse Mette Marit som er Røde Kors sin høye beskytter.

GVO har planer om en fest etter åpningen og program for dette blir utarbeidet senere.

**Vedtak: Orientering om inngåtte avtaler tatt til etterretning**



**Sak: 15/2017      Nytt skoleår med informasjon om ulike saker:**

- **Resultatet av nedbemanning og ny organisering:**
  - o Rektor orientere om nedbemanningen i våres grunnet nedleggelse av avdeling A i Oslo fengsel. Rektor mente at ansatte var kommet gjennom prosessen på en relativ god måte, men at organisasjonen nå vil ha behov for en samling for alle hvor fokus blir teambuilding.
- 
- **Endring av fagtilbud:**
  - o Rektor orienterte om at fagtilbudet i Oslo fengsel i høst vil ha fokus på et nytt prosjekt om brødbaking i samarbeid med arbeidsdriften.
  - o Videre viste hun til at frisør og barista vil få et undervisningsrom på Bredtveit. Barista kurs 2 er også på planleggingsstadiet på G26.

**Ulike samarbeidsprosjekter arbeidsdrift/skole:**

Rektor orienterte om de ulike samarbeidsprosjektene som er i gang med arbeidsdriften. Sykkelverksted, brødbaking og barista er kurs som GVO var kommet godt i gang med.

**Sak: 16/2017      Tertialrapport 2017**

Økonomikonsulent la frem regnskapstall for skolens tertialrapport med prognose for 2017. Det var spørsmål om mindreforbruket i prognosen ville påvirke overføringer fra fylkesmann til neste skoleår. Svaret på dette var at det ikke vil påvirke overføringen. GVO har frist til 25. september med å levere godkjent tertialrapport. Det ble gitt orientering om diverse prosjektsøknader som skolen har sendt ifbm vårens flytteprosesser. Jfr vedlegg 4  
Blant annet er det søkt om ekstra IKTmidler med bakgrunn i sikt løsninger som er et pålegg fra etaten.

**Vedtak: Tertialrapport for 2017 godkjent.**

*Karl Martin Gledits*

*Rune Berntsen*